
                                            
 

Kunstlandskap MIDT lyser ut 21 kunstkonsulentoppdrag  
 
Kunstlandskap MIDT lyser ut nye kunstkonsulentoppdrag fordelt på 21 kommuner i Trøndelag og 
Møre og Romsdal. Alle utlysninger publiseres i KOROs søknadsportal, med søknadsfrist 3. september 
2026.  
 
I forbindelse med Nasjonaljubileet 2030 har Sparebankstiftelsen SMN gitt 50 millioner kroner i gave til 
kommuner i Trøndelag og Møre og Romsdal. 21 kommuner skal i årene frem til 2030 utvikle 
kunstprosjekter som er tilpasset deres lokale kontekst, ressurser og ambisjoner. Kommunenes 
kunstprosjekter skal bygge videre på Nasjonaljubileets verdiplattform: fellesskap, verdier, identitet, arv 
og fornyelse (https://nasjonaljubileet2030.no/verdigrunnlag). 
 
Kunstlandskap MIDT inviterer herved kunstkonsulenter til å ta en aktiv rolle i utviklingen av varig kunst 
i offentlige rom - prosjekter i Trøndelag og Møre og Romsdal. Det åpnes for å arbeide med 
stedssensitive kunstprosesser i tett dialog med arkitektur, landskap og mennesker. Oppdragene gir 
rom for kunstfaglig refleksjon, kuratorisk dømmekraft og utvikling av prosjekter som gir mening i sine 
omgivelser.  
 
Trøndelag senter for samtidskunst har fått i oppdrag å administrere Kunstlandskap MIDT og har 
engasjert en prosjektleder til formålet. Les mer om Kunstlandskap MIDT på Trøndelag senter for 
samtidskunst sine nettsider: https://samtidskunst.no/artikkel/kunstlandskap-midt-2025-2030  
 

Om kunstkonsulentoppdragene  
 
De 21 prosjektene har følgende økonomiske rammer:  
1,5 mill. kr: Åfjord, Snåsa, Leka, Inderøy, Selbu, Herøy, Ulstein, Averøy, Gjemnes, Smøla, Surnadal 
2,0 mill. kr: Melhus, Ørland, Frøya og Fjord 
3,0 mill. kr: Namsos, Molde, Ålesund, Verdal og Stjørdal 
5,0 mill. kr: Trondheim 
 
Som kunstkonsulent vil du bidra til å: 

●​ utvikle kunstfaglige premisser for prosjektet  
●​ lede prosessen i dialog med kommune og fagmiljø  
●​ sikre kvalitet i valg av kunstnere og kunstneriske løsninger  
●​ legge til rette for relevante og stedssensitive kunstprosjekter  



Søknad  
 
Kunstkonsulenter søker på enkeltprosjekter. Det skal sendes egen motivasjonssøknad for hvert 
prosjekt.  
 
Vi søker kunstkonsulenter med erfaring med og god forståelse for kunstkonsulentrollen.  
Erfaring fra tilsvarende oppdrag og interesse for sted, kontekst og samarbeid er en fordel. Det legges 
særlig vekt på kunstfaglig kompetanse og evne til å utvikle og arbeide i komplekse kunstprosesser. 
 
Utlysningen er åpen nasjonalt, men konsulenter med tilknytning til regionen oppfordres spesielt til å 
søke. Det er mulig å søke på flere oppdrag og i samarbeid med andre konsulenter. Samarbeid kan i 
samråd med kommunene organiseres fleksibelt.  
 
 
Kunstkonsulentens ansvar og oppgaver  

●​ organisere og gjennomføre kunstutvalgsmøter og sikre kunstfaglig kvalitet i prosessen 
●​ utarbeide kunstplan, framdriftsplan og kunstbudsjett i samarbeid med 

oppdragsgiver/kunstutvalg  
●​ foreslå og følge opp kunstnere gjennom invitasjon, skissefase og produksjon  
●​ sikre framdrift, praktiske avklaringer og forankring i samarbeid med oppdragsgiver gjennom 

hele prosjektperioden  
●​ koordinere dialog mellom kunstnere, kommune, kunstutvalg, entreprenør og evt. arkitekt/ 

landskapsarkitekt. 
●​ delta i faglige samlinger i regi av Kunstlandskap MIDT og bidra til løpende dialog  
●​ bidra til dokumentasjon, formidling, samt drifts- og vedlikeholdsinformasjon 
●​ ferdigbefaring, overtakelse og ferdigstillelse av kunstprosjektet  

 
Krav til kvalifikasjoner 

●​ kunstfaglig kompetanse  
●​ gode samarbeids- og formidlingsevner  
●​ evne til å utvikle og gjennomføre kunstprosesser i offentlige rom  
●​ motivasjon og refleksjon  
●​ forståelse for prosjektets kontekst og potensial  
●​ kommunisere flytende på norsk eller et annet skandinavisk språk.  

 
Søknaden skal begrenses til 10 sider og inneholde  

●​ motivasjonstekst tilpasset det enkelte prosjekt (max 1 side)  
●​ CV  
●​ relevante referanseprosjekter  
●​ om det er søkt flere oppdrag innen Kunstlandskap MIDT  
●​ om man søker sammen med andre  



Fremdrift 
●​ Søknadsfrist: 3. september 2026  
●​ Forventet oppstart: oktober 2026  
●​ Planlagt ferdigstillelse av prosjektene: første halvår 2030  

 
 

Organisering, arbeidsform og økonomiske rammer  
Det er den enkelte kommune som mottar og vurderer søknader, og som inngår oppdragsavtale med 
kunstkonsulenten.  
 
For å sikre god kapasitet og kvalitet i gjennomføringen vil én kunstkonsulent ikke tildeles mer enn to 
oppdrag innenfor Kunstlandskap MIDT.  
 
Kunstlandskap MIDT vil legge til rette for faglig utveksling gjennom digitale og fysiske samlinger i løpet 
av prosjektperioden. Medvirkning og brukerinvolvering vil inngå som en del av kunstprosessene, og 
utvikles i samarbeid mellom kunstkonsulent og kommune.  
 
Reiser til møter og samlinger samt 5% BKH-avgift dekkes av kunstbudsjettet. Honorar til 
kunstkonsulent beregnes til 12–15 % av kunstbudsjettet, og følger KOROs gjeldende honorarsats. 
Oppdraget organiseres ut ifra kommunens praksis, enten som lønnet oppdrag eller som oppdrag for 
selvstendig næringsdrivende. Det opplyses forøvrig at oppdrag som kunstkonsulent er MVA pliktig. 
 
 
Kontakt  
For spørsmål om Kunstlandskap MIDT:  
 
Trøndelag senter for samtidskunst,  
E-post: KIOR@samtidskunst.no  
 
For spørsmål knyttet til oppdrag i den enkelte kommune, se individuelle utlysninger i KOROs 
oppdragsportal eller på TSSKs nettsider. 
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